



İstanbul'da yangın: 6 ölü



İstanbul Küçükçekmece'de çıkan yangında aynı aileden 5'i çocuk 6 kişi yanarak hayatını kaybetti.

Küçükçekmece, Kanarya Mahallesi Çaylakkuşu Sokak'taki 3 katlı apartmanın 3. katında bulunan dubleks dairede henüz bilinmeyen nedenle yangın çıktı. İtfaiye ekiplerinin müdahale ederek söndürdüğü yangında aynı aileden 5'i çocuk 6 kişi feci şekilde can verdi. Olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve ambulans sevk edildi. Olay yeri inceleme ekiplerinin incelemesinin ardından cenazeler Adli Tıp Kurumu'na kaldırıldı. Çıkış nedeni henüz bilinmeyen yangınla ilgili geniş çaplı soruşturma başlatıldı.

KİMLİKLERİ BELLİ OLDU

Yangında hayatını kaybedenlerin isimleri de belli oldu. Yangında ölenlerin Elif Erten (20), Elif Erten'in 7 aylık bebeği Nisanur Erten, Fatmagül Erten (5), Ömer Bahçi (4) ve ikiz kardeşler Aylin ve Hilal Bahçi (6) olduğu öğrenildi.

DUMANDAN ZEHİRLENMİŞLER

Küçükçekmece Belediye Başkanı Aziz Yeniay, olay yerinde incelemelerde bulunduktan sonra basın mensuplarına açıklama yaptı. Başkan Yeniay 18.33 sıralarında itfaiye komutaya ihbar geldiğini belirterek, "Birkaç dakika sonra itfaiye ekipleri buraya geldi ancak maalesef yangın kapı ağzında başlayınca dumandan zehirlenerek hayatlarını kaybetmişler" dedi.

7 AYLIK BEBEKLE ANNESİ DE ÖLDÜ

Yangında ölenlerin 3 aileye mensup vatandaşlar olduğunu belirten Yeniay, şunları söyledi: "Ölenlerden annenin 20 yaşında ve 2 çocuğu olduğunu öğrendik. Almanya'dan ziyarete gelmişler. Çocuklarından biri 7 aylık diğeri ise 4 yaşlarında. Başka bir aileden 2 çocuk ve diğeri bir aileden de 4-5 yaşlarında çocuk vefat etmiş. Yangın, itfaiyeden aldığı bilgiye göre çekyat kenarında bulunan elektrikli sobanın çekyatın köşesini tutuşturması sonucu alevler başlamış. Patlama bulguları söz konusu değil. Yangının çıktığı daire dubleks bir daire. Alevler kapının ağzında olduğu için yangından kaçamamışlar. Sadece 2 çocuk yangından şans eseri kurtulmuş"

YAKINLARI SİNİR KİRİZİ GEÇİRDİLER

Öte yandan acı haberi alan ölen kişilerin yakınları olay yerine akın etti. Çocuklarının öldüğünü haber alan yakınları olay yerinde sinir krizleri geçirdi. Baygınlık geçiren yakınlarına polis ve sağlık ekipleri ile çevredeki komşuları sakinleştirmeye çalıştı. Yangında ölen Elif Erten'in eşi İdris Erten de acı haberi alınca olay yerinde sinir krizi geçirdi. Yakınları Erten'i sakinleştirmeye çalıştı.

CENAZELER ADLİ TIP KURUMUNDA

Öte yandan yangında, ölen 5'i çocuk 6 kişinin cenazeleri, olay yerindeki incelemelerin tamamlanmasının ardından otopsi için Adli Tıp Kurumu morguna götürüldü.



KÜÇÜKÇEKMECE'DE YANGIN FACİASI: 6 ÖLÜ